

Oferta 1

Kraj Winem Płynący ★★★

Gruzja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	7 śniadań 6 obiadokolacji
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Tbilisi dnia 16.07.2025 godz. 18:55 - 05:25
Powrót	Wylot z Tbilisi do Warszawa dnia 23.07.2025 godz. 02:45 - 09:40

Bagaż w cenie

Informacje o transferze

2570 PLN
za osobę



Opis oferty

OPIS:

U stóp majestatycznej góry Kazbek leży kraj, którego bogata kultura, niezwykła gościnność mieszkańców, tradycyjna kuchnia oraz znane na całym świecie wino przyciągają niczym magnes. Kraj ten to położona na pograniczu Europy i Azji Gruzja. Zapraszamy do odkrywania z nami jej nieprzebranych bogactw.

WYŻYWIENIE:

7 śniadań, 6 obiadokolacji

PROGRAM:

DZIEŃ 1 WARSZAWA Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Lot rejsowym samolotem do Gruzji, wylot w godzinach wieczornych. DZIEŃ 2 TBILISI Przyłot na międzynarodowe lotnisko w Tbilisi. Spotkanie z przewodnikiem, Transfer do hotelu. Krótki nocleg. Po śniadaniu city tour po Tbilisi spektakularne widoki Starego i Nowego Tbilisi pozostaną na zawsze w Twojej pamięci. To miejsce spotkań wszystkich kultur Kaukazu, a także nowoczesnej i starożytnej architektury. Co więcej, najpiękniejsze obiekty miasta są usytuowane blisko siebie, co czyni je łatwym i przyjemnym celem spacerów. Wycieczkę rozpoczniemy od największej prawosławnej świątyni na Kaukazie, soboru Św. Trójcy. Następnie wjedziemy kolejką linową na twierdzę Narikala, skąd rozpościera się panoramiczny widok na stolicę i zjedziemy pieszo do dzielnicy słynnych łaźni siarkowych, w których bywało wielu słynnych pisarzy i poetów, jak np. Puszkina, Lermontowa, czy Dumas. Następnie zobaczymy synagogę, kawiarniane uliczki Chardin, Majdan Gorgasali, katedrę Syoni, gdzie znajduje się relikwia świętej Nino i piękne freski, awangardową wieżę zegarową i bazylikę Anchiskhati, najstarszą cerkiew miasta. Powrót do hotelu. Nocleg w Tbilisi. DZIEŃ 3 TBILISI - BODBE - SIGHNAGI - NAPAREULI - TBILISI Śniadanie w hotelu. Wyjazd od Tbilisi południowym-wschodzie kraju do Bodbe. Następnie wyruszymy do najbardziej winnej części regionu Kakheti. Jest to miejsce, które każdy podróżnik musi poczuć. Ponieważ właśnie tam tradycja gruzińskiej gościnności, ciepła i biesiad jest najbardziej żywa. Przyjazd do „miasta miłości” Signaghi, z którego XVIII-wiecznych murów (przy ładnej pogodzie) rozpościera się zapierający dech w piersiach widok na Dolinę Alazańską oraz pasmo Kaukazu Wielkiego. Następnie wyruszamy do Napareuli, gdzie odwiedzimy słynną winiarnię i będziemy mogli degustować wino, robić Churchkhele, oraz obserwować pieczenia prawdziwego gruzińskiego chleba. Obiadokolacja w Napareuli. Powrót do Tbilisi. Nocleg w hotelu. DZIEŃ 4 TBILISI - ANANURI - KAZBEGI - TBILISI Śniadanie w hotelu. Dzisiaj pojedziemy po Gruzjińskiej Drodze Wojennej, która jest głównym przejściem między Kaukazem Południowym, a Północnym. Odwiedzimy Ananuri, XVII-wieczny kompleks architektoniczny, z cudownym widokiem na zbiornik Zhinvali. Przyjazd do Kazbegi przez kurort narciarski Gudauri. Stamtąd pojedziemy do świątyni Świętej Trójcy Gergeti (XIV w.). Cerkiew usytuowana jest na górze (2170 m.n.p.m.), na tle góry Kazbek (5047 m.n.p.m.), co sprawia, że jej widok jest niezwykle pocztówkowy. Jeżeli dopisze pogoda, możemy złapać wzrokiem ten bajeczny zwany tutaj Mkinvarcveri. Wieczorem powrót do Tbilisi. Nocleg w Tbilisi. DZIEŃ 5 TBILISI - GORI - UPLISCYCHE - BATUMI Śniadanie w hotelu. Wyjazd w stronę regionu Imereti, znanego z mitów greckich jako Kolchida. Po drodze zajrzemy do rodzinnego miasta Józefa Stalina, Gori; Przejazd do starożytnego skalnego miasta Uplistsikhe (UNESCO), dawnej siedziby władców i konkurencji Państwa Urartu. Przejazd do Batumi. Zakwaterowanie w hotelu i obiadokolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w hotelu w Batumi. DZIEŃ 6 BATUMI Śniadanie w hotelu. Czas na wypoczynek do wieczora. Kolacja w tradycyjnej restauracji. Nocleg w Batumi. DZIEŃ 7 BATUMI - TBILISI Czas wolny do południa, następnie przejazd autokarem do Tbilisi. Kolacja i nocleg w Tbilisi. DZIEŃ 8 TBILISI - WARSZAWA W zależności od godziny wylotu śniadanie w hotelu lub w formie pakietów śniadaniowych. Następnie transfer na lotnisko i powrót samolotem do kraju.

CENA ZAWIERA:

- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu. - Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki. - Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją. - Wyżywienie wg programu (7 śniadań, 6 obiadokolacji) (w tym woda, kawa, herbata i lampka wina na osobę) - Przejazd samochodami terenowymi 4x4 w Kazbegi i warsztaty wypieku chleba i robienia Czurchcheli - Degustację win w Gruzji. - Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN. - Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów. - Przelot na trasie Warszawa - Tbilisi, Tbilisi - Warszawa wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu. - Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.



CENA NIE ZAWIERA:

- Dodatkowych napojów do posiłków. - Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania. - Obowiązkowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 48 EUR/ os.). - Obowiązkowego pakietu dewizowego 676 EUR /os. płatnego na miejscu w kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)



Oferta 2

Majestat Kaukazu ★★★

Gruzja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie

Śniadania i obiadowe kolacje

Zakwaterowanie

Miejsce w pokoju

Podróż tam

Wylot z do Kutaisi dnia 26.04.2025 godz. 00:00 - 00:00

2987 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

Majestat Kaukazu - niezapomniana podróż / 8 dni pełnych przygód i wrażeń w Gruzji! Co czeka na Ciebie? - Niezwykłe krajobrazy i dzika natura - Wysokie góry Kaukazu, doliny, rzeki i klasztory tworzą zachwycające widoki. - Bogactwo kulturowe i historyczne - Gruzja łączy różne tradycje, oferując tajemnicze miejsca jak Kolchida i wieże Swanetii. - Gościnnosc mieszkańców - Ciepła gościnnosc i autentyczne doświadczenia w lokalnych wioskach. - Tradycja winiarstwa - Gruzja, jeden z najstarszych producentów wina, to idealne miejsce do degustacji. - Różnorodność doświadczeń - Kaukaz oferuje zarówno przygody górskie, jak i spokojne miejsca do relaksu.

Program wyjazdu:

Dzień 1:

Po przylocie na lotnisko, spotkaniu z pilotem-przewodnikiem wyruszymy w stronę Jaskini Prometeusza, jednej z najpiękniejszych jaskiń w Gruzji, która zachwyci nas imponującymi formacjami stalaktytów i stalagmitów. Następnie udamy się do Kutaisi, drugiego co do wielkości miasta w Gruzji, które urzeka swoją historią i pięknem. Zwiedzimy wiekową Katedrę Bagrati, wpisaną na listę światowego dziedzictwa UNESCO, oraz zobaczymy Fontannę Kolchidy, symbol starożytnej Kolchidy, jednej z najstarszych cywilizacji Kaukazu. Po dniu pełnym wrażeń zaprosimy Państwa na obiadową kolację i nocleg w Kutaisi.

Dzień 2:

Po śniadaniu wyruszymy na północ Gruzji, w kierunku dziewiczej Swanetii, jednego z najbardziej urokliwych regionów kraju. Po drodze odwiedzimy kanion Martvili, znany z krystalicznie czystej wody i malowniczych wodospadów, a także słynną zaporę Enguri, która jest jednym z najwyższych w Europie obiektów tego typu. Po pokonaniu tej zjawiskowej trasy dotrzemy do Mestii, malowniczego miasteczka w sercu Kaukazu, gdzie przywitają nas starodawne baszty. Będziemy mieli czas na spacer po okolicy, podziwiając niezwykłą architekturę i panoramę gór. Po dniu pełnym emocji czeka nas obiadowa kolacja i nocleg w Mestii.

Dzień 3:

Po śniadaniu w Mestii wybierzemy się na trekking do lodowca Czalaadi, który znajduje się wśród majestatycznych szczytów Kaukazu. Trasa trekkingowa poprowadzi nas przez malownicze krajobrazy, gęste lasy, rzeki i górskie doliny, oferując niezapomniane widoki. Po powrocie z wyprawy wyruszymy na zwiedzanie okolic, a później udamy się do podnóża Tetnuldi, jednej z najwyższych gór w regionie. Z Tetnuldi wjedziemy kolejką linową na wzgórze Hatsvali, skąd rozciągają się zapierające dech w piersiach widoki na góry Kaukazu. Po dniu pełnym przygód zaprosimy Państwa na obiadową kolację i nocleg w Mestii.

Dzień 4:

Po śniadaniu wyruszymy w dalszą podróż, która zaprowadzi nas głębiej w górski region Swanetii. Naszym celem będzie Ushguli, malownicza miejscowość położona u podnóża najwyższej góry Gruzji - Szchary, uważana za jedno z najwyższych usytuowanych osiedli w Europie, wpisane na listę UNESCO. Ushguli to miejsce wyjątkowe, pełne średniowiecznych wież obronnych, które tworzą bajkowy krajobraz. Po zwiedzaniu udamy się w drogę powrotną, podróżując przez malowniczą miejscowość Lentekhi w stronę Kutaisi. Po dotarciu do miasta czeka nas obiadowa kolacja i nocleg.

Dzień 5:

Po śniadaniu w Kutaisi wyruszymy na przepiękną, widokową trasę w kierunku Akhalciche, przejeżdżając przez przełęcz Zekari. Po drodze odwiedzimy uzdrowisko Sairme, słynące z leczniczych wód mineralnych, a także niegdyś popularne uzdrowisko Abastumani, gdzie będzie możliwość skorzystania z leczniczych basenów. Po pełnym wrażeń dniu dotrzemy do Akhalciche, gdzie czeka nas obiadowa kolacja i nocleg.

Dzień 6:

Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie Wardzii, największego w Gruzji miasta



skalnego, zbudowanego w wykutych w skałach jaskiniach, które w średniowieczu pełniły funkcję obronną. To niesamowite miejsce przeniesie nas w czasie i pozwoli poczuć atmosferę minionych epok. Następnie wyruszymy w kierunku Batumi, podróżując malowniczą trasą przez region Adżarii, wzdłuż Gór Małego Kaukazu. Dotrzemy do Batumi, znanego nadmorskiego kurortu nad Morzem Czarnym, gdzie czeka nas obiadokolacja i nocleg.

Dzień 7:

Po śniadaniu rozpoczniemy zwiedzanie Batumi, urokliwego miasta pełnego kontrastów, gdzie nowoczesność łączy się z tradycją. Przejdziemy słynnym bulwarem nadmorskim, który jest pomnikiem minionej epoki przepychu. Zobaczymy także wieżę alfabetu gruzińskiego, symbol narodowej tożsamości Gruzinów, oraz inne charakterystyczne miejsca Batumi, następnie czeka nas obiadokolacja i nocleg.

Dzień 8:

Transfer na lotnisko, skąd udamy się w drogę powrotną, pełni niezapomnianych wspomnień z podróży po Gruzji.

CENA ZAWIERA:

Cena zawiera: - przelot samolotem rejsowym z opłatami lotniskowymi, - na terenie Gruzji przejazd autokarem lub busem - zakwaterowanie (7 rozpoczętych dób hotelowych): Hotele **/** lub pensjonaty klasy turystycznej - pokoje 2 os. z łazienką (możliwość 1 dostawki), - wyżywienie: wg programu (HB / śniadania i obiadokolacje) - opieka pilota, - ubezpieczenie NNW, KL, BP, - podatek VAT-marża, - Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) i Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP).

CENA NIE ZAWIERA:

Cena nie zawiera: Kosztów realizacji programu turystycznego (bilety wstępu, opłaty wejściowe, opłaty rezerwacyjne, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, wypożyczenie systemu Tour Guide, kosztów komunikacji lokalnej, opłat klimatycznych, kosztów programowych). Orientacyjny koszt pakietu ok. 150 euro (płatne obligatoryjnie pilotowi po przylocie do Gruzji) Opłat i wycieczek fakultatywnych. Przelot i bagaż: Warszawa (WAW) – Gruzja Kutaisi (KUT) – linie lotnicze WizzAir Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); W trakcie rezerwacji istnieje możliwość dokupienia (zgodnie z cennikiem linii lotniczej) : - usługi PRIOR (bagaż kabinowy o wadze do 10 kg (55x40x23), pierwszeństwo wejścia na pokład) - bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg lub 32 kg Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! Katowice (KTW) – Gruzja Kutaisi (KUT) – linie lotnicze WizzAir Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); W trakcie rezerwacji istnieje możliwość dokupienia (zgodnie z cennikiem linii lotniczej) : - usługi PRIOR (bagaż kabinowy o wadze do 10 kg (55x40x23), pierwszeństwo wejścia na pokład) - bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg lub 32 kg Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! Poznań (POZ) – Gruzja Kutaisi (KUT) – linie lotnicze WizzAir Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); W trakcie rezerwacji istnieje możliwość dokupienia (zgodnie z cennikiem linii lotniczej) : - usługi PRIOR (bagaż kabinowy o wadze do 10 kg (55x40x23), pierwszeństwo wejścia na pokład) - bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg lub 32 kg Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! Uwagi: W trakcie wyjazdu należy posiadać paszport lub dowód osobisty (dotyczy również osób niepełnoletnich). Zalecamy wykupienie ubezpieczenia kosztów rezygnacji (koszt 3,5 % ceny wyjazdu). Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. W celu realizacji programu część przejazdów może być realizowana środkami komunikacji miejskiej. Koszty płacone za całą grupę (np. opłaty rezerwacyjne, przewodnicy lokalni) są dzielone na wszystkich jej uczestników. Koszty realizacji programu turystycznego zostały oszacowane na dzień 01.10.2024 r. dla grupy 25 osób i nie zawierają indywidualnych dobrowolnych datków na obiekty sakralne. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych. W cenie podstawowej oraz przy dopłacie do ciepłych kolacji biuro zapewnia realizację posiłków zgodnie z ofertą, natomiast nie gwarantuje realizacji diet specjalistycznych i eliminacyjnych (np. dieta bezglutenowa, dieta bezlaktozowa, dieta wegańska). Zdjęcia na stronie internetowej oraz w programach wyjazdów są przykładowe i przedstawiają ogólny obraz, nie są natomiast dokładnym odzwierciedleniem zwiedzanych miejsc. Odprawa W zależności od linii lotniczej wykonującej lot w ramach rezerwacji niezbędna będzie realizacja: odprawy online – wykona je biuro, dlatego koniecznie podczas zakładania rezerwacji podaj prawidłowe dane niezbędne do odprawy. Karta pokładowa zostanie przesłana na adres mailowy podany w rezerwacji. Karty pokładowe są wystawiane i wysyłane od 22 do 6 godzin przed wylotem. Ważne kartę pokładową na lot powrotny wytawiany i przesyłamy od 22 do 6 godzin przed wylotem więc otrzymasz ją dopiero w trakcie pobytu (dotyczy przewoźników low cost Wizzair, Ryanair). lub odprawy na lotnisku - zrealizujesz ją samodzielnie przy stanowisku odprawy lotu (dotyczy przewoźników regularnych Lot). Inne: Osoby podróżujące samotnie: dopłata do pokoju 1 osobowego: wg cennika imprezy. Wizy Obywatele Polski nie potrzebują wizy, aby wjechać na teren Gruzji. Wystarczy paszport lub dowód osobisty, który będzie ważny co najmniej 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. UWAGA! Powyższe informacje dotyczą wyłącznie obywateli polskich. Obywatele innych państw mogą obowiązywać inne przepisy paszportowe lub wizowe. Przed podróżą zaleca się sprawdzenie aktualnych wymogów w odpowiedniej placówce dyplomatycznej.



Oferta 3

Magiczna Gruzja ★★★★★

Gruzja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie

Śniadania i obiadowe kolacje

Zakwaterowanie

Miejsce w pokoju

Podróż tam

Wylot z do Kutaisi dnia 24.07.2025 godz. 00:00 - 00:00

3167 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

Magiczna Gruzja - niezapomniana podróż / 8 dni pełnych przygód i wrażeń w Gruzji! Co czeka na Ciebie?

- **Zjawiskowe widoki Gruzjińskiej Drogi Wojennej:**

twierdza Ananuri, przełęcz krzyżowa, Cmindza Sameba i majestatyczne góry Kaukazu.

- **Zwiedzanie malowniczego Tbilisi:**

Most Pokoju, kolejka linowa, stare miasto i Sobór Trójcy Świętej. - Degustacja lokalnych win w Kachetii? regionie winiarskim świata. - Skalna Wardzia, uzdrowiskowe Borjomi, romantyczne Signaghi i wieczorne Batumi. - Magnetyczne plaże Shekvetili i relaks nad Morzem Czarnym.

Program wyjazdu:

Dzień 1:

Po przylocie na lotnisko, spotkaniu z pilotem-przewodnikiem wyruszymy w stronę Jaskini Prometeusza, jednej z największych i najpiękniejszych jaskiń w Gruzji, która zachwyci nas niesamowitymi formacjami stalaktytów i stalagmitów. Po zwiedzaniu jaskini udamy się na przejazd do Tbilisi, stolicy Gruzji. Po przyjeździe na miejsce zaprosimy Państwa na obiadokolację, a potem czas na odpoczynek i nocleg w Tbilisi.

Dzień 2:

Dziś po śniadaniu w pełni oddamy się odkrywaniu uroku i architektury Tbilisi. Rozpoczniemy zwiedzanie od malowniczego Starego Miasta, gdzie podziwiać będziemy wąskie uliczki, kolorowe domy i zabytki. Odwiedzimy również Nowoczesny Most Pokoju, będący symbolem połączenia tradycji z nowoczesnością. Wjedziemy kolejka linową na wzgórze Sololaki, skąd rozciąga się przepiękny widok na całe miasto i okolice. Na wzgórzu Sololaki znajduje się także wiele lokalnych legend, które z chęcią poznamy. Kolejnym punktem programu będzie Sobór Trójcy Świętej, który wznosi się majestatycznie na wzgórzu św. Eliasza, będąc jednym z najważniejszych miejsc kultu w Gruzji. Po dniu pełnym wrażeń zaprosimy Państwa na obiadokolację, a potem czas na odpoczynek i nocleg w Tbilisi.

Dzień 3:

Dziś po śniadaniu wyruszymy na jeden z najbardziej spektakularnych szlaków Gruzji – Gruzjińską Drogą Wojenną, kierując się na północ do Stepandminda (dawne Kazbegi). Po drodze zwiedzimy kilka fascynujących miejsc, takich jak: malownicza Twierdza Ananuri, przełęcz Krzyżowa z zapierającymi dech w piersiach widokami oraz popularny kurort Gudauri. W Stepandmindzie czeka nas niezapomniana wędrowka do klasztoru Cmindza Sameba, usytuowanego na wzgórzu z panoramą na majestatyczne góry Kaukazu. Po południu powrócimy do Tbilisi, gdzie czeka nas obiadokolacja i nocleg.

Dzień 4:

Po śniadaniu ruszymy w kierunku Kachetii, regionu będącego kolebką światowego winiarstwa. Zatrzymamy się w jednej z lokalnych winnic, gdzie odbędzie się degustacja wyśmienitych gruzjińskich win. Następnie odwiedzimy słynny monaster Bodbe, miejsce o ogromnym znaczeniu historycznym i duchowym, a później udamy się do urokliwego miasteczka Signaghi, nazywanego "gruzjińskim miastem miłości". Z tego malowniczego miasteczka rozciągają się przepiękne widoki na dolinę Alazani i góry Kaukazu. W drodze powrotnej do Tbilisi, dla chętnych, istnieje możliwość odwiedzenia kompleksu monasteru w Davit Gareja (dodatkowe 3 godziny w trasie). Po powrocie do stolicy Gruzji czeka nas obiadokolacja i nocleg.

Dzień 5:

Po śniadaniu wczesnym rankiem wyruszymy w stronę Mtschety, dawnej stolicy Gruzji, oraz do monasteru Jvari, z którego rozciąga się niesamowity widok na miasto i dolinę. Po zwiedzaniu Mtschety wyruszymy w dalszą podróż w kierunku Akchalciche, zatrzymując się po drodze w uzdrowiskowym miasteczku Borjomi, znanym z wód mineralnych o wyjątkowych właściwościach. Następnie przejedziemy do Akchalciche, gdzie czeka nas obiadokolacja i nocleg.



Dzień 6:

Po śniadaniu udamy się na zwiedzanie Wardzii, jednego z najbardziej fascynujących miast skalnych w Gruzji, zbudowanego w wykutyach w skałach jaskiniach. To miejsce, pełne historii i tajemnic, przemieści nas w czasy średniowiecza. Po zwiedzaniu Wardzii ruszymy w stronę Batumi, nadmorskiego kurortu nad Morzem Czarnym, cieszącego się przepięknymi widokami i unikalną atmosferą. Dotrzemy do Batumi wieczorem, gdzie podziwiać będziemy oświetlone miasto, następnie obiadokolacja i nocleg w Kobuleti.

Dzień 7:

Po śniadaniu będzie czas na relaks nad morzem. Po południu wybierzemy się na zwiedzanie okolic Batumi – odwiedzimy Park Dendrologiczny, który zachwyci nas różnorodnością roślinności, a także Park Muzykantów, w którym znajdują się rzeźby i instalacje muzyczne. Zrelaksujemy się także na plażach Shekvetili, znanych z magnetycznych właściwości piasku, który sprawia, że przyciąga on małe przedmioty. To doskonały czas na plażowanie i odpoczynek. Wieczorem czeka nas obiadokolacja i nocleg.

Dzień 8:

Transfer na lotnisko, skąd udamy się w drogę powrotną, pełni niezapomnianych wspomnień z podróży po Gruzji.

CENA ZAWIERA:

Cena zawiera: - przelot samolotem rejsowym z opłatami lotniskowymi i bagażem podręcznym - na terenie Gruzji przejazd autokarem lub busem - zakwaterowanie (7 rozpoczętych nocy hotelowych): Hotele **/** lub pensjonaty klasy turystycznej - pokoje 2 os. z łazienką (możliwość 1 dostawki), - wyżywienie: wg programu (HB/ śniadania i obiadokolacje) - opieka pilota, - ubezpieczenie NNW, KL, BP, - podatek VAT-marża, - Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) i Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP).

CENA NIE ZAWIERA:

Cena nie zawiera: Kosztów realizacji programu turystycznego (bilety wstępu, opłaty wejściowe, opłaty rezerwacyjne, przewodnicy lokalni, opłaty lokalne, wypożyczenie systemu Tour Guide, kosztów komunikacji lokalnej, opłat klimatycznych, kosztów programowych). Orientacyjny koszt pakietu ok. 150 euro (płatne obligatoryjnie pilotowi po przylocie do Gruzji) Opłat i wycieczek fakultatywnych. Przelot i bagaż: Warszawa (WAW) – Gruzja Kutaisi (KUT) – linie lotnicze WizzAir Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); W trakcie rezerwacji istnieje możliwość dokupienia (zgodnie z cennikiem linii lotniczej) : - usługi PRIOR (bagaż kabinowy o wadze do 10 kg (55x40x23), pierwszeństwo wejścia na pokład) - bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg lub 32 kg Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! Katowice (KTW) – Gruzja Kutaisi (KUT) – linie lotnicze WizzAir Cena zawiera bagaż podręczny (40x30x20); W trakcie rezerwacji istnieje możliwość dokupienia (zgodnie z cennikiem linii lotniczej) : - usługi PRIOR (bagaż kabinowy o wadze do 10 kg (55x40x23), pierwszeństwo wejścia na pokład) - bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg lub 32 kg Uwaga! Jeżeli bagaż lub dodatkowe usługi zostaną dodane już po potwierdzeniu rezerwacji ich cena będzie wyższa! Odprawa W zależności od linii lotniczej wykonującej lot w ramach rezerwacji niezbędna będzie realizacja: odprawy online – wykona je biuro, dlatego koniecznie podczas zakładania rezerwacji podaj prawidłowe dane niezbędne do odprawy. Karta pokładowa zostanie przesłana na adres mailowy podany w rezerwacji. Karty pokładowe są wystawiane i wysyłane od 22 do 6 godzin przed wylotem. Ważne kartę pokładową na lot powrotny wytawiamy i przesyłamy od 22 do 6 godzin przed wylotem więc otrzymasz ją dopiero w trakcie pobytu (dotyczy przewoźników low cost Wizzair, Ryanair). lub odprawy na lotnisku - zrealizujesz ją samodzielnie przy stanowisku odprawy lotu (dotyczy przewoźników regularnych Lot). Uwagi: W trakcie wyjazdu należy posiadać paszport lub dowód osobisty (dotyczy również osób niepełnoletnich). Zalecamy wykupienie ubezpieczenia kosztów rezygnacji (koszt 3,5 % ceny wyjazdu). Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie lub odwróceniu. W celu realizacji programu część przejazdów może być realizowana środkami komunikacji miejskiej. Koszty płacone za całą grupę (np. opłaty rezerwacyjne, przewodnicy lokalni) są dzielone na wszystkich jej uczestników. Koszty realizacji programu turystycznego zostały oszacowane na dzień 01.10.2024 r. dla grupy 25 osób i nie zawierają indywidualnych dobrowolnych datków na obiekty sakralne. Pilot nie oprowadza po obiektach muzealnych. W cenie podstawowej oraz przy dopłacie do ciepłych kolacji biuro zapewni realizację posiłków zgodnie z ofertą, natomiast nie gwarantuje realizacji diet specjalistycznych i eliminacyjnych (np. dieta bezglutenowa, dieta bezlaktozowa, dieta wegańska). Zdjęcia na stronie internetowej oraz w programach wyjazdów są przykładowe i przedstawiają ogólny obraz, nie są natomiast dokładnym odzwierciedleniem zwiedzanych miejsc. Inne: Osoby podróżujące samotnie: dopłata do pokoju 1 osobowego: wg cennika imprezy. Wizy Obywatele Polski nie potrzebują wizy, aby wjechać na teren Gruzji. Wystarczy paszport lub dowód osobisty, który będzie ważny co najmniej 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. UWAGA! Powyższe informacje dotyczą wyłącznie obywateli polskich. Obywateli innych państw mogą obowiązywać inne przepisy paszportowe lub wizowe. Przed podróżą zaleca się sprawdzenie aktualnych wymogów w odpowiedniej placówce dyplomatycznej.



Oferta 4

Gruzja Od A Do Z 3* ★★★

Gruzja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadokolacje
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Katowice do Kutaisi dnia 26.05.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Kutaisi do Katowice dnia 02.06.2025 godz. 00:00 - 00:00

3199 PLN
za osobę



Opis oferty

Oferta:

Opis:

KUTAISI - GORI - UPLISCYCHE - TBILISI - KACHETIA - ANANURI - KAZBEGI - GUDAURI - MCCHETA - BATUMI - KUTAISI Dzień 1. Polska – Kutaisi. Wylot z Polski i przylot do Kutaisi. Przejazd na zwiedzanie Jaskini Prometeusza, położonej ok. 20km od Kutaisi. Zwiedzanie Kutaisi - trzeciego co do wielkości miasta Gruzji. Początki Kutaisi, założonego około 40 wieków temu, odnoszą się do mitycznego królestwa Kolchidy, łączonego z opowieścią o Złotym Runie i Argonautach. Zwiedzanie katedry Bagrata z XI w. oraz centrum miasta z wizytą na lokalnym bazarze, na którym zakupić można aromatyczną herbatę, przyprawy i gruzińskie przysmaki. Przejazd do hotelu, kolacja i nocleg (w zależności od rozkładu lotu zwiedzanie tego dnia może być realizowane dnia ostatniego). **Dzień 2. Kutaisi – Gori – Upliscyche – Tbilisi.** Po śniadaniu przejazd do Tbilisi (ok. 5h). Po drodze możliwość odwiedzenia Państwowego Muzeum Józefa Stalina w Gori - za dodatkową opłatą 15 USD/os., wymagane min. 10 osób. Następnie wizyta w Upliscyche, zwanej "Twierdzą Pana". Skalne miasto zbudowane na wysokim skalistym lewym brzegu rzeki Mtkwari, zawiera partie budowane od XX w. p.n.e. do późnego średniowiecza i wyróżnia się unikalnym połączeniem różnych stylów architektonicznych. Przyjazd do Tbilisi. Zakwaterowanie, czas wolny. Kolacja w lokalnej restauracji z regionalnymi potrawami, winem, muzyką na żywo i tańcami kaukaskimi. Nocleg. **Dzień 3. Tbilisi.** Po śniadaniu zwiedzanie Tbilisi, stolicy i największego miasta Gruzji. Miasto liczy ok. półtora miliona mieszkańców. Powstało w V wieku naszej ery za panowania Vaktang Gorgasali, gruzińskiego króla Kartli (Iberia). Do największych zabytków miasta należą: m.in.: Sameba – Katedra Świętej Trójcy, znana jako "Budowla Tysiąclecia" i będąca największą prawosławną katedrą w Gruzji oraz na całym Kaukazie, mierząca prawie 100 metrów wysokości; twierdza Narikala (wjazd na górę kolejką linową), z której rozpościera się panoramiczny widok na Tbilisi; plac Europy i Most Pokoju; Al. Szoty Rustawelego z pomnikiem św. Jerzego. Spacer klimatycznymi uliczkami starego miasta. W ciągu dnia obiad w lokalnej restauracji. Czas wolny lub możliwość skorzystania z wycieczki fakultatywnej (wymagane min. 20 osób, za dodatkową opłatą ok. 35 USD/os.): kolacja z winem połączona z nauką gotowania chaczapuri oraz tradycyjnych pierożków chinkali. Powrót do hotelu, nocleg. **Dzień 4. Tbilisi – Kachetia – Tbilisi.** Śniadanie. Czas wolny w Tbilisi lub możliwość skorzystania z całonocnej wycieczki fakultatywnej (wymagane min. 20 osób, za dodatkową opłatą ok. 45 USD/os.) do regionu Kachetia – słynącego ze swoich tradycji winiarskich. W regionie Kachetia wytwarza się ok. 70% całej gruzińskiej produkcji tego szlachetnego trunku. Wycieczka obejmuje: przejazd ulicą Lecha Kaczyńskiego z przystankiem pod pomnikiem byłego prezydenta, zwiedzanie Bodbe, z kompleksem klasztornym św. Jerzego oraz grobem św. Nino oraz wizytę w urokliwym Signagi „mieście zakochanych” . W trakcie wycieczki lunch z wysmienitym gruzińskim winem i regionalnymi potrawami. Po drodze podziwianie pięknych krajobrazów Kachetii, nazywanej gruzińską Toskanią (przejazd Tbilisi – Bodbe ok. 3h). Powrót do Tbilisi, czas wolny. Osobom pozostającym w Tbilisi proponujemy skorzystanie z tutejszej atrakcji – łaźni siarkowych (ceny od 3 do ok. 40 lari w zależności od wybranego rodzaju łaźni). Kolacja i nocleg. **Dzień 5. Tbilisi – Ananuri – Kazbegi (Stepancminda) – Gudauri.** Śniadanie. Przejazd w stronę Kazbegi słynną gruzińską drogą wojenną prowadzącą do granicy gruzińsko-rosyjskiej (ok. 3,5h). Po drodze zwiedzanie kompleksu architektonicznego Ananuri z XVII w. oraz twierdzy z dwoma kościołami i widokiem na zalew Zinwali. Trasa wiedzie przez malownicze partie wysokiego Kaukazu. W Kazbegi (głównym mieście regionu) przeprawa samochodami z napędem na 4 koła przez piękne lasy i doliny do kościoła św. Trójcy, znajdującego się na wysokości 2170 m. Przy dobrej pogodzie można dostrzec jeden z najwyższych szczytów Kaukazu - Kazbeg (5047m). Według mitologii do szczytu Kazbeg został przykuty Prometeusz. Przejazd do hotelu w Gudauri, czas wolny, kolacja i nocleg. **Dzień 6. Gudauri – Mccheta – Batumi.** Po śniadaniu przejazd do miejscowości Mccheta (ok. 2h), starożytnej stolicy i centrum religijnego Gruzji. Na miejscu można zobaczyć wpisaną na listę UNESCO katedrę Sweticchoweli (XI w.), gdzie znajdują się szaty Chrystusa. Możliwość zakupu pamiątek na lokalnym bazarze. Następnie wjazd pod położony na



wzgórzu Monastyr Dźwari (VI w.), z którego rozpościera się wspaniały widok na okolicę. Przejazd do Batumi, kolacja, zakwaterowanie, nocleg. **Dzień 7. Batumi.** Śniadanie. Zwiedzanie nadmorskiego kurortu i spacer wzdłuż wybrzeża Morza Czarnego. Do największych atrakcji Batumi zaliczany jest tutejszy 8-kilometrowy Park Przymorski, Plac Ery i Plac Piazza, pomniki Ali i Nino usytuowane przy głównym batumskim deptaku. Na miejscu istnieje możliwość wjazdu kolejką gondolową, z której roztaczają się piękne widoki na okolicę (dodatkowo płatna ok. 15 lari/os. w obie strony). Czas wolny. Kolacja w postaci tutejszego przysmaku „chaczapuri adżaruli”. Wieczorem pokaz tańczących fontann przy pomniku Złotego Runa i krótkie Batumi by night, nocleg. **Dzień 8. Batumi – Kutaisi – Polska.** W zależności od rozkładu lotu śniadanie, czas wolny lub transfer na lotnisko w Kutaisi (ok. 3h). Powrót do Polski. **Dodatkowe informacje** Ze względu na słaby stan gruzińskiej infrastruktury drogowej na trasie przewidziane są dłuższe przejazdy. Należy pamiętać, że Gruzja to piękny kraj, co oprócz wspaniałych wrażeń wiąże się z pewnymi uciążliwościami podróży. Dla Państwa komfortu staramy się bardzo, aby standard zakwaterowania nie wykraczał poniżej ogólnie przyjętej normy hoteli 3*. W szczególnych przypadkach podane miejsca zakwaterowania mogą ulec zmianie w zależności od dostępności miejsc noclegowych. Wiele atrakcji wymaga podejść po kamienistych drogach pod górę, dlatego prosimy o zabranie wygodnego obuwia z twardą podeszwą. Przyda się również ciepłe okrycie chroniące przed deszczem i wiatrem oraz krem z filtrem przeciwsłonecznym i nakrycie głowy. Podczas zwiedzania większości obiektów religijnych wymagane jest noszenie odpowiedniego ubioru: kobiety - chusta na głowę oraz spódnica za kolano lub ewentualnie spodnie do kostki, mężczyźni - długie spodnie. Kobiety nie powinny nosić bluzek z głębokimi dekolantami. **UWAGA** : Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. **UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

bezpośredni przelot Polska - Kutaisi – Polska opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelach odpowiadających standardowi co najmniej 3 *** (7 noclegów), z łazienkami wyżywienie: śniadania i obiadokolacje (woda do obiadokolacji w cenie) transport klimatyzowanym busem lub autokarem zwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów serwis polskiego pilota bagaż podręczny 40x30x20cm (max. 10kg) + 1xbagaż podręczny 10 kg/os. o wym. max. 55x40x23cm

Dodatkowo płatne:

zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym, albo tańsza opcja podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana obowiązkowa opłata za wstępy do zwiedzanych obiektów, przejazd autami 4x4 w Kazbegi, obsługę lokalnego przewodnika, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 170 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki (opłata przyjmowana tylko w dolarach wydanych po 2009 roku), bagaż rejestrowany 20kg - Katowice: 700 PLN/os.; Warszawa: 700 PLN/os.; Poznań: 600 PLN/os. - cena w momencie zakupu wycieczki, później może ulec zmianie miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę) **UWAGA!** NA POKRYCIE W/W OBOWIĄZKOWEJ OPŁATY ORAZ EWENTUALNYCH WYCIECZEK FAKULTATYWNYCH NALEŻY PRZYGOTOWAĆ ODLICZONĄ KWOTĘ **WYŁĄCZNIE W WALUCIE USD !!**

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

Obywatele RP, tak jak wszyscy obywatele krajów Unii Europejskiej, korzystają z prawa do swobodnego wjazdu i pobytu w Gruzji przez 90 dni w okresie 180 dni. Dokumentami uprawniającymi do bezwizowego wjazdu, pobytu oraz wyjazdu jest paszport lub dowód osobisty ważny co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu.



Oferta 5

Magiczna Podróż Po Gruzji ★★ ★★

Gruzja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Wg programu
Zakwaterowanie	Pokój standardowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Tbilisi dnia 26.04.2025 godz. 22:45 - 04:25
Powrót	Wylot z Tbilisi do Warszawa dnia 02.05.2025 godz. 04:10 - 06:05

Bagaż w cenie Lot bezpośredni Bez transferu

3992 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Opis:

Gruzja to niezwykle kraj zapierających dech krajobrazów, gościnnych mieszkańców i wspaniałej kultury. Tu tradycje wschodu przenikają się z wpływami europejskimi, codzienność przeplata się z bogatą historią, której świadectwa przetrwały do dzisiaj. Bogaty program wycieczki pozwala odkryć piękno tego kraju – na trasie m.in. wizyta w Tbilisi – stolicy Gruzji, zwiedzanie niezwykłych monasterów, przejazd Gruzjińską Drogą Wojenną, Mccheta z perełkami architektury sakralnej, Kutaisi, unikatowe skalne miasto Upliscyche oraz zachód, zamieszkiwany przez Adżarów, ze stolicą w Batumi. Amatorów win i oryginalnych smaków z pewnością zachwycą liczne degustacje przysmaków lokalnej kuchni oraz wspaniałych lokalnych win, koniaku i czaczy. 1. dzień. Przylot do Tbilisi we wczesnych godzinach porannych. Powitanie na lotnisku przez lokalnego przewodnika. Na Gości będzie czekał pakiet powitalny (owoce, chaczapuri, woda) oraz powitalny toast. Transfer do hotelu, zakwaterowanie od godziny 15.00. Czas wolny na odpoczynek. Przejazd do centrum, wjazd kolejką linową na wzgórze Sololaki skąd roztacza się widok na panoramę miasta, wzniesienie toastu pod słynnym pomnikiem Matki Gruzji. Spacer w dół wzniesienia, w kierunku historycznej dzielnicy łaźni - Abanotubani. Czas wolny na spacer w parku Rike lub wizytę w jednej z klimatycznych, lokalnych kawiarenek. Przejazd do dawnej stolicy Gruzji - Mcchety spacer odrestaurowanymi uliczkami, zwiedzanie katedry Świętej Cchoweli, miejsca koronacji i pochówku władców Gruzji. Czas wolny na zakup lokalnych przysmaków i pamiątek. Wieczorem powitalna obiadokolacja w postaci wystawnej supry z pokazem Gruzjińskich tańców narodowych. Nie zabraknie wspólnych toastów wybornym, lokalnym winem. Powrót do hotelu w Tbilisi, nocleg. 2. dzień. Śniadanie. Spotkanie z przewodnikiem lokalnym w recepcji hotelu. Przejazd do regionu Kazbegi słynną Gruzjińską Drogą Wojenną. Wizyta w zabytkowej twierdzy Ananuri nad malowniczym zalewem Zhinvali. Przystanek w punkcie widokowym nieopodal przełęczy Krzyżowej (2379 m n.p.m.) skąd roztacza się zachwycający widok na panoramę okolicznych gór. Przejazd do przygranicznej miejscowości Stepancminda. Czas wolny. Wjazd na wzgórze Gergeti, jedno z kultowych miejsc w Gruzji, którego wierzchołka strzeże cerkiew Cminda Sameba, przy dobrej pogodzie można podziwiać najwyższy szczyt regionu - Kazbek. Przejazd do górskiej restauracji na kolację z winem i regionalnymi daniami. Powrót do hotelu. Nocleg. 3. dzień. Śniadanie. Przejazd do kolebki światowego winiarstwa - regionu Kachetia, słynącego z legendarnej wręcz gościnności. Historia uprawy winorośli w tym miejscu sięga blisko 8000 lat wstecz. Wizyta w zakładach produkcyjnych winnicy KTW, degustacja lokalnych win i czas na zakupy. Wizyta w monasterze Bodbe i przy grobie św. Nino - gdzie z ogrodu klasztorowego roztacza się malowniczy widok na dolinę rzeki Alazani. Spacer zabytkowymi uliczkami Signaghi, gruzjińskiego miasteczka miłości. Przejazd na kachetyńska suprę z tradycyjnymi szaszłykami i toastami zaprzyjaźnionego tamady, nie zabraknie również historii i opowieści o winie. W późnych godzinach wieczornych powrót do Tbilisi. Nocleg. 4. dzień. Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do centrum miasta Gori, stolicy regionu Shida Kartli – spacer po parku i wizyta w kontrowersyjnym muzeum Stalina. Zwiedzanie Twierdzy Pana czyli starożytnego skalnego miasta Upliscyche. Malowniczo ułożone ruiny dawnego centrum handlu i rozwoju regionu datowane są na VI w. p.n.e, choć początki osadnictwa sięgają nawet trzeciego tysiąclecia przed Chrystusem. Przejazd przez miasteczko Surami, słynące z drożdżowych placzków z rodzynkami, wędzonych dymem drzew owocowych. Przejazd do regionu Imeretia, wizyta w Kutaisi, starożytnym mieście związanym z mitem o wyprawie Jazona i Argonautów po złote runo. Krótki spacer po centrum miasta ze słynną fontanną Kolchidy oraz Białym Mostem, czas wolny. Przejazd nad Morze Czarne. Zakwaterowanie w hotelu w Batumi, kolacja i nocleg.

5. dzień. Śniadanie. Wykwaterowanie. Spacer po bulwarze Batumi, u brzegów Morza Czarnego. Przystanek przy wieży Alfabetu Gruzjińskiego i Teatrze Letnim. Zwiedzanie starego miasta:

Plac Europy z posągiem Medei oraz słynna Piazza. Wizyta na lokalnym bazarze Majakowskiego, podczas której będzie można zaopatrzyć się w świeże przyprawy, suszone owoce i churchelle oraz gruzjińską herbatę. Przejazd do Gori. Obiadokolacja w lokalnym gospodarstwie. Zwiedzanie monasteru Jvari, górującym nad zjawiskowym ujściem rzeki Aragwi do Mtkwari. Zkwaterowanie w hotelu w Tbilisi. Czas na odpoczynek. W nocy (około godziny 1:00) transfer na lotnisko.

6. dzień. Wcześniej rano (około godziny 4:00) przelot powrotny do Polski.

Cena obejmuje:



- przelot:

Polska-Tbilisi-Polska

- 5 noclegów w hotelach*:**

4 w Tbilisi, 1 w Batumi - Pokoje 2-os. (możliwość 1 dostawki) z łazienkami

- wyżywienie:

4 śniadania, 5 kolacji (w tym supry) - pakiet powitalny po wylądowaniu (przekąska, chaczapuri, woda, powitalne wino) - usługi lokalnego polskojęzycznego przewodnika

- przejazdy na miejscu:

klimatyzowany samochód osobowy lub minivan w zależności od liczby uczestników - ubezpieczenie podstawowe

Cena nie obejmuje:

- posiłków nie wymienionych w programie

- **napiwków dla kierowcy i przewodnika:**

ok. 5 EUR/os za dzień - biletów wstępu, rejs statkiem wycieczkowym u wybrzeży Batumi, biletów na kolejki linowe oraz metro w Tbilisi (koszt. ok 150 EUR)

Mocne strony:

- wszystko w cenie - wyjazdy już od 2 osób - polskojęzyczny przewodnik



Oferta 6

Piękna Gruzja

Gruzja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadanie i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Miejsce w Pokoju
Podróż tam	Wylot z Katowice do Kutaisi dnia 29.08.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Kutaisi do Katowice dnia 05.09.2025 godz. 00:00 - 00:00

3930 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Samolotowa wycieczka do pięknej Gruzji - 7 noclegów Niesamowita gościnność! Słynne supry i długie toasty! Najlepsze wino i kuchnia! Oszałamiające widoki gór Kaukazu, zabytków i miast!

Program:

spotkanie na lotnisku w Pyrzowicach z przedstawicielem biura, wylot do Gruzji, przylot do Kutaisi. Spotkanie z lokalnym przewodnikiem, Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg 2 DZIEŃ Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd i zwiedzanie jaskiniowego klasztoru WARDZII (XII-XIII w.) - dziewiętnaście warstw skalnego miasta. Na ponad 900 m wzdłuż lewego brzegu rzeki Kura w stromej ścianie gór wyrzeźbiono około 600 pomieszczeń-kościół, kaplic, łazienek, skarbców, bibliotek. Uratowane zostały tajemne szlaki, pozostałości kanalizacji i systemu nawadniania. Wardzia – pomnik epoki Złotego Wieku. OBIAD W GOSPODARSTWIE – PSTRĄG NA ROŻNIE. Wycieczka do starożytnej stolicy Gruzji MCCHETY- miasta-muzeum, wpisanego na listę UNESCO. Zwiedzanie Katedry Sweticchoweli (1010-1029 II.), w której jest zachowana jedna z głównych chrześcijańskich sanktuariów Hiton Pana, a również miejsce pochówku wielu gruzińskich królów. Zakwaterowanie w hotelu w Tbilisi, nocleg. 3 DZIEŃ - śniadanie, zwiedzanie TBLISI- Stolica Gruzji jest unikatowa - położona na kilku górskich wzgórzach. Prawie wszystkie budynki w Starym Mieście są historycznymi i kulturowymi zabytkami. Stare Miasto w dzień i w nocy tętni życiem, a Tbilisi jest jednym z niewielu miejsc na świecie, w którym pokojowo współistnieją kościół prawosławny, katedra katolicka, synagoga i meczet. Spacer po alei Szota Rustaweli i po Starówce. KOLACJA PRZYWITALNA Z MUZYKĄ I FOLKLOREM W RESTAURACJI NA MIEŚCIE, Powrót do hotelu, Nocleg. 4 DZIEŃ Śniadanie. Wizyta we wsi BODBE - zwiedzimy klasztorny kompleks Świętego Jerzego i grobu Świętej Nino, która przyniosła chrześcijaństwo do Gruzji. Przejazd do "miasta wiecznej miłości" SIGHNAGHI., które znajduje się na górze grzbietu górskiego z widokiem na dolinę Alazani. KotwicaKotwicaKotwicaW drodze powrotnej wizyta o 16:00 w Domu Wina w Manavi, w regionie Kachetia. W tym uroczym domu doświadczeni specjaliści i gościnni gospodarze zapoznają Państwa z dawnymi tradycjami winiarstwa regionu Kachetii i sztuki kulinarnej. Tutaj też można odwiedzić galerię sztuki i zapoznać się z pracami słynnego krajowego rzemieślnika ludowego z Gruzji - oryginalnego mistrza rzeźbienia w drewnie. Czekaj na was cudowne pół dnia spędzone w gruzińskim domu. Degustacja czaczy i 3 rodzajów tradycyjnych gruzińskich win z kwewri- dzbanów, zakopanych w ziemi jeszcze przez naszych przodków. Wspólne pieczenie chleba – „puri” według tradycyjnej gruzińskiej tradycji w tonie. Własnoręcznie robiony szaszłyk według gruzińskiej receptury - mcwadi na winorośli OBIADOKOLACJA Z WINEM I CZACZĄ. Powrót do Tbilisi. Nocleg. 5 DZIEŃ Śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w stronę Stepantsminda (KAZGEGI). Po drodze zwiedzanie malowniczej twierdzy ANANURI (XVI w.), która znajduje się nad rzeką Aragvi. Oszałamiająca podróż słynną gruzińską drogą wojenną, wzdłuż rzeki Tergi przez przełęcz Krzyżową (2400m.) zaprowadzi nas do Stepantsminda (Kazbegi). Wjazd jeepami na Gergeti. Zwiedzanie słynnej, malowniczo położonej wysoko w górach cerkwi Cmiinda Sameba (na wys 2170 m. n.p.m.). Przy pięknej pogodzie będziemy mieć okazję zobaczyć fascynujący widok na jeden z najwyższych szczytów Gruzji - górę Kazbek (5147m.). przejazd w kierunku narciarskiego kurortu Gudauri położonego na wys. 2200m., zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 6 DZIEŃ Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd, przejazd do Batumi, zwiedzanie BATUMI – "Gruzjiński Singapur", najbardziej znane czarnomorskie uzdrowisko Gruzji - Batumska Pjacja, z ruchomą rzeźbą Miłości. Zwiedzanie Batumi: fontanny taneczne(laser show); Plac Agronautów z posągiem Medei zakwaterowanie w hotelu w Batumi- spacer po mieście nocą, kolacja, nocleg. 7 DZIEŃ – śniadanie, całodzienny wypoczynek na plaży, czas wolny w Batumi.KOLACJA POŻEGNALNA W RESTAURACJI NA MIEŚCIE, nocleg 8 DZIEŃ Śniadanie. Wykwaterowanie, – przejazd do KUTAISI - miasta, które ma już ponad trzy tysiące lat. Odwiedzimy Klasztor i akademie Gelati (XII w.), założonych przez wielkiego gruzińskiego króla Dawida IV-Budowniczego, przejazd do Jaskini Prometeusza – zwiedzanie jednej z najpiękniejszych jaskiń świata, transfer na lotnisko, kolacja w restauracji, pożegnanie z lokalnym przewodnikiem, Wylot do Polski, zakończenie wycieczki.

Uwagi praktyczne:

Dokument tożsamości - dowód lub paszport ważny minimum 6 miesięcy. - realizacja podróży z różnych względów technicznych może ulec korekcie - mianowicie -organizator zastrzega sobie możliwość zmiany przewoźnika lotniczego (zamiast Ryanair - Wizzair), a także zmianę miasta wylotu/powrotu - zamiast Krakowa Balic – Katowice Pyrzowice - Zgodnie z zaleceniami MSZ – oprócz dowodu warto zabrać paszport ze sobą, ze względu, iż wiele lokalnych urzędów/punktów honoruje tylko paszport jako dokument tożsamości.

CENA ZAWIERA:



- bilet lotniczy Katowice - Kutaisi - Katowice z 1 małym bagażem podręcznym o wymiarach (40 × 30 × 20 cm) (np. mały plecak, torebka) do umieszczenia pod siedzeniem - zakwaterowanie w hotelach 3* zgodnie z programem: 3 noclegi w Tbilisi, 1 nocleg w Gudauri, 1 nocleg w ok. Kutaisi, 2 noclegi w Batumi, standardowe pokoje 2-osobowe - 7 śniadań, 1 obiad, 6 kolacji - w tym uroczystą powitalną i pożegnalną - degustację wina i czaczy - opiekę na miejscu lokalnego przewodnika w języku polskim (przelet bez pilota) - ubezpieczenie KL 30000 EUR (z rozszerzeniem o Covid) , NNW 20000 PLN, bagaż (SIGNAL IDUNA) - podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

- obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu –lokalnego transportu, biletów wstępu, jeepów na Gergeti, degustacji wina, czaczy, – łącznie 350 USD (płatne na miejscu u przewodnika, nie podlega rozliczeniu, stanowi integralną część ceny), - obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 30 PLN/os - zwyczajowych napiwków dla obsługi (około 15 USD/os), -ubezpieczenie od kosztów rezygnacji 3,5 % wartości wycieczki, przy rozszerzeniu o choroby przewlekłe (5,5 %). - bagażu podręcznego /walizka na kółkach/ 10 kg o wymiarach (55 × 40 × 23 cm, maks. 10 kg) z pierwszeństwem wejścia na pokład samolotu (priority) do umieszczenia w schowku nad siedzeniem.Koszt 360 zł/os - bagażu rejestrowanego 10 kg. Koszt 490 zł/os. - bagażu rejestrowanego 20 kg. Koszt 690 zł/os. - linie lotnicze Wizzair – przy odprawie on line dobierają miejsca w samolocie losowo. Dla osób chcących mieć gwarancję siedzenia obok siebie – dopłata do takiej usługi 80 zł/os w jedną stronę – zainteresowanych prosimy o kontakt z biurem.



Oferta 7

Legendy Kaukazu - Gruzja, Azerbejdżan, Armenia ★★ ★

Gruzja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie	Śniadania i obiadowe kolacje
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Baku dnia 25.04.2025 godz. 00:00 - 00:00
Powrót	Wylot z Erywan do Warszawa dnia 05.05.2025 godz. 00:00 - 00:00

5999 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

BAKU - GOBUSTAN - PÓŁWYSEP APSZEROŃSKI - BAKU - TBILISI - ANANURI - KAZBEGI - GORI - UPLISCYCHE - TBILISI - MCCHETA - TBILISI - HAGARCIN - JEZIORO SEWAN - ERYWAŃ - ECZMIADZYN - ZWARTNOC - GEGHARD - GARNI - ERYWAŃ Dzień 1. Polska – Baku. Wylot z Polski. Dzień 2. Baku. Poranny przylot do Baku. Transfer do hotelu. Śniadanie. Całodniowe zwiedzanie największego miasta nad Morzem Kaspijskim, z którego rozciągają się wspaniałe widoki na zatokę. Zwiedzanie rozpoczyna się od położonego na wzgórzu pomnika i jednocześnie cmentarza poświęconego ofiarom wojny o Górski Karabach, zwanego przez mieszkańców shahindlar khiabani. Kontynuowanie spaceru po nowym Baku i odkrywanie architektury 19 i 20 wieku. Dalej wizyta we wpisanym na listę UNESCO Iczeri - Szeher, starym mieście stanowiącym jednocześnie fortecę. Jest to jedna z najstarszych zamieszkałych części regionu i jednocześnie najbardziej popularna. Ze względu na swoją architekturę, pełną alejek, ślepych zaułków, karawanserajów i starych domów z oszklonymi balkonami, zwana jest przez niektórych "Akropolem Baku". Następnie Wieża Dziewicza (z zewnątrz) oraz zwiedzanie Pałacu Szachów Szyrwanu, zbudowanego w latach 1761 - 1762. Kolacja, czas wolny, nocleg. Dzień 3. Baku - Gobustan - Półwysep Apszeroński - Baku - Tbilisi. Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Gobustan, położonego ok. 65 km od Baku. W parku znajdują się wpisane na listę UNESCO jaskinie i skały z blisko czterema tysiącami rysunków naskalnych dokumentujących dawne życie tutejszych mieszkańców. Wizyta w miejscowym muzeum oraz podjazd do unikatowych wulkanów, z których zamiast lawy wypływa błoto. Czas wolny na pamiątkowe zdjęcia. Przejazd na Półwysep Apszeroński, gdzie zobaczymy jedną z największych atrakcji kraju jaką jest Świątynia Ognia (obecnie muzeum) oraz niezwykłą "Płonąca Góra", na której ogień tli się przez całą dobę. Teren, na którym znajduje się świątynia, przez wiele wieków był znany jako miejsce wyjścia gazu ziemnego, gdzie płonęły "wieczne ognie". Ludzie składali niegdyś w świątyni hołd ogniovi, który miał dla nich moc oczyszczającą. Powrót do Baku na wczesną kolację. Transfer na lotnisko, przelot do Tbilisi. Transfer do hotelu, nocleg. Dzień 4. Tbilisi. Po śniadaniu rozpoczęcie zwiedzania Tbilisi - stolicy i największego miasta Gruzji. Miasto zajmuje powierzchnię 372 km kw. i liczy ok miliona mieszkańców. Powstało w V wieku naszej ery za panowania Vakhtanga Gorgasali, gruzińskiego króla Kartli (Iberia). Do największych zabytków miasta należą m.in.: kościół Metekhi; twierdza Narikala (wjazd na górę kolejką linową), z której rozpościera się panoramiczny widok na Tbilisi; plac Europy i Most Pokoju; łaźnie siarkowe oraz katedra Sioni. Spacer klimatycznymi uliczkami starego miasta. Wieczorem kolacja w restauracji z regionalnymi potrawami, winem, muzyką na żywo i tańcami kaukaskimi. Nocleg. Dzień 5. Tbilisi – Ananuri – Kazbegi – Gudauri. Śniadanie. Przejazd w stronę Kazbegi słynną gruzińską drogą wojenną prowadzącą do granicy gruzińsko-rosyjskiej. Po drodze zwiedzanie kompleksu architektonicznego Ananuri z XVII w oraz twierdzy z dwoma kościołami i widokiem na zalew Żinwali. Trasa wiedzie przez malownicze partie wysokiego Kaukazu. W Kazbegi (głównym mieście regionu) przeprawa samochodami z napędem na 4 koła do kościoła św. Trójcy, znajdującego się na wysokości 2170 m. Przy dobrej pogodzie można dostrzec jeden z największych lodowców na Kaukazie - Kazbeg (5047m). Według mitologii do szczytu Kazbeg został przykuty Prometeusz. Czas wolny na pamiątkowe zdjęcia. Przejazd do hotelu w Gudauri. Kolacja i nocleg. Dzień 6. Gudauri – Gori – Upliscyche – Tbilisi. Po śniadaniu wyjazd w kierunku miejscowości Gori na zwiedzanie Państwowego Muzeum Józefa Stalina. Następnie wizyta w Upliscyche, zwanym "Twierdzą Boga". Skalne miasto zbudowane na wysokim skalistym lewym brzegu rzeki Mtkwari, zawiera partie budowane od II w. p.n.e. do późnego średniowiecza i wyróżnia się unikalnym połączeniem różnych stylów architektonicznych. Powrót do Tbilisi, nocleg. Dzień 7. Tbilisi - Mccheta - Tbilisi. Śniadanie. Przejazd do miejscowości Mccheta, starożytnej stolicy i centrum religijnego Gruzji liczącego 3000 lat. Po drodze wjazd pod położony na wzgórzu Monastyr Dżwari (VI w.), z



którego rozpościera się wspaniały widok na okolicę. W Mccheta można zobaczyć wpisana na listę UNESCO katedrę Sweticchoweli (XI w.), gdzie znajdują się szaty Chrystusa. Możliwość zakupu pamiątek na lokalnym bazarze. Obiadokolacja. Czas wolny. Nocleg. **Dzień 8. Tbilisi – Hagarcin – Jezioro Sewan – Erywań.** Po śniadaniu przejazd w kierunku granicy z Armenią. Po odprawie celno-paszportowej kontynuowanie zwiedzania. Pierwszym punktem na trasie będzie odnowiony, urokliwie położony kompleks klasztorny Hagarcin z X-XIII wieku. Dalej przejazd nad malownicze jezioro Sewan, położone na wysokości około 1916 m n.p.m., będące jednym z największych jezior Kaukazu. Zwiedzanie klasztoru Sewanawank z VIII - IX w., który według przekazów był miejscem banicji wysoko urodzonych, jak również grzesznych duchownych. Wieczorny przyjazd do Erywania, kolacja i nocleg. **Dzień 9. Erywań.** Śniadanie. Całodniowe zwiedzanie stolicy Armenii, nazywanej często różowym miastem. m.in. Park Zwycięstwa z pomnikiem Matki Armenii, z którego roztacza się panoramiczny widok na budynek opery, Jezioro Łabędzie, Plac Republiki oraz górę Ararat. Później Kaskady (Centrum Sztuki Cafesjana) - wiodące na wzgórze schody, liczące 570 stopni i ozdobione wieloma nowoczesnymi rzeźbami. Na koniec pomnik i Muzeum Ludobójstwa Ormian wzniesione na wzgórzu i dokumentuje tragiczne losy narodu ormiańskiego. Czas wolny. Dla chętnych (za opłatą ok. 30 USD/os.) wizyta w fabryce brandy połączona z degustacją i możliwością zakupów. Kolacja i nocleg. **Dzień 10. Erywań - Eczmiadzyn - Zwartnoc - Geghard - Garni - Erywań.** Po śniadaniu przejazd na zwiedzanie katedry w Wagharszapat (dawn. Eczmiadzynie), zwanego Ormiańskim Watykanem - najstarszej na świecie i najważniejszej ormiańskiej świątyni wybudowanej w latach 301-303 przez Grzegorza Oświeciciela. Dalej zwiedzanie kompleksu architektonicznego Zwartnoc znajdującego się w jednej z najniższej położonych (882 m n.p.m.) armeńskich dolin rozciągających się między biblijną górą Ararat oraz najwyższym (4095 m n.p.m.) szczytem Armenii, a zarazem Małego Kaukazu – Aragac. Przejazd do średniowiecznego klasztoru Geghard, wpisanego na Listę Dziedzictwa UNESCO, a następnie wizyta w hellenistycznej Świątyni Garni z I w, zbudowanej za panowania króla Tiridatesa. Po wprowadzeniu chrześcijaństwa w 301 r. świątynia prawdopodobnie była używana jako letnia rezydencja władców. Powrót do Erywania, kolacja i nocleg. **Dzień 11. Erywań - Polska.** Nocny transfer na lotnisko w Erywaniu. Powrót do Polski. **UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. UWAGA:** Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienną klimatyczną, stref czasowych, zwyczajów i kuchni. W przypadku zainteresowania wyjazdem z dziećmi, w tym poniżej 5 roku życia, zachęcamy do zapoznania się z innymi naszymi ofertami.

Wyposażenie:

Brak udogodnień dla osób o ograniczonej sprawności ruchowej. W przypadku pytań prosimy o kontakt.

Świadczenia:

bezpośredni przelot Polska - Baku i Erywań - Polska przelot lokalny Baku-Tbilisi opłaty lotniskowe ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy zakwaterowanie w hotelach odpowiadających standardowi co najmniej 3 *** (9 noclegów), z łazienkami wyżywienie: śniadania i obiadowe transport klimatyzowanym minibusem lub autokarem zwiedzanie wg programu, bez biletów wstępu do zwiedzanych obiektów serwis polskiego pilota bagaż rejestrowany 23 kg/os. na całej trasie

Dodatkowo płatne:

zakwaterowanie w pokoju jednoosobowym, albo tańsza opcja podróżujący samotnie (uczestnik może być dokwaterowany do innej osoby tej samej płci) - w przypadku realizacji dokwaterowania w ramach opcji "podróżujący samotnie", dopłata zostanie anulowana obowiązkowa opłata za wstępu do zwiedzanych obiektów, przejazd autami 4x4 w Kazbegi, obsługę lokalnego przewodnika, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe napiwki i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 250 USD na osobę jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi (pilotowi) na miejscu wycieczki (opłata przyjmowana tylko w dolarach wydanych po 2009 roku), miejsca obok siebie w samolocie za dodatkową opłatą (o cenę i dostępność zapytaj sprzedawcę).

Obsługa na miejscu:

w jęz. polskim

Informacje wizowe:

UWAGA! Wymagane jest przesłanie pełnych danych paszportowych do Ecco Travel, także drugiego imienia (jeśli takie jest) oraz nazwiska zgodnie z danymi w paszporcie (podwójnego nazwiska, jeśli takie jest) w momencie rezerwacji lub najpóźniej w ciągu tygodnia po jej założeniu. Wymagają tego linie lotnicze realizujące przelot wewnętrzny. W przypadku nieuzupełnienia danych w terminie Ecco Travel zastrzega możliwość odwołania wyjazdu. GRUZJA: Obywatele RP, tak jak wszyscy obywatele krajów Unii Europejskiej, korzystają z prawa do swobodnego wjazdu i pobytu w Gruzji przez 90 dni w okresie 180 dni. Dokumentami uprawniającymi do bezwizowego wjazdu, pobytu oraz wyjazdu jest paszport lub dowód osobisty ważny co najmniej 6 miesięcy od daty powrotu. ARMENIA: Obywatele RP, tak jak wszyscy obywatele krajów Unii Europejskiej, korzystają z prawa do swobodnego wjazdu i pobytu w Armenii przez 90 dni w okresie 180 dni. Dokumentami uprawniającymi do bezwizowego wjazdu, pobytu oraz wyjazdu jest paszport ważny co najmniej 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. AZERBEJDŻAN: W styczniu 2017 roku Azerbejdżan wprowadził dla obywateli Polski usługę wizy elektronicznej. Zakupu wizy turystycznej można dokonać przez portal: <https://www.evisa.gov.az/en/> Należy wypełnić krótki wniosek (podając dokładny adres zamieszkania w Azerbejdżanie oraz pełny adres zamieszkania w Polsce tj. ulica, kod pocztowy, miasto, województwo), dołączyć dobrej jakości kolorową kopię zeskanowanego paszportu w formacie JPG oraz wnieść opłatę. System przyjmuje karty kredytowe lub debetowe (MasterCard lub Visa). Otrzymany dokument należy wydrukować i zachować do kontroli granicznej w obie strony. **Ecco Travel pośredniczy w uzyskaniu wizy w cenie 150 PLN/os. + koszt wizy 115 PLN/os (26 USD/os.). Obowiązkowo, przed wypełnieniem poniższej aplikacji należy zgłosić do rezerwacji usługę pośrednictwa.** Ecco Travel nie pośredniczy w wyrobieniu wiz dla obcokrajowców. **Link dla Klientów korzystających z pośrednictwa Ecco Travel:** https://ssl.eccoholiday.com/reservation_et/wiza_azerbejdzan.php (do wniosku należy dołączyć wyraźny kolorowy skan/zdjęcie paszportu wyłącznie w formacie JPG o rozmiarze nieprzekraczającym 2 MB). Wniosek wypełnić należy najpóźniej 20 dni roboczych przed wylotem. Uzyskana w drodze pośrednictwa wiza wydawana jest na okres 90 dni, a jednorazowy pobyt nie może być dłuższy niż 30 dni. Wiza upoważnia do jednokrotnego przekroczenia granicy. Termin ważności paszportu: minimum 6 miesięcy od daty wjazdu do Azerbejdżanu (w paszporcie muszą być wolne minimum 2 strony). **WAŻNE!** Osoby przebywające wcześniej w Armenii lub Górskim Karabachu mogą mieć problem z uzyskaniem wizy. Osoby posiadające w paszporcie stemple z Armenii, mogą spotkać się z odmową wjazdu na teren Azerbejdżanu, mimo posiadania ważnej wizy. Uczestnikom imprezy, którzy wcześniej byli w Armenii, zaleca się wymianę paszportu przed złożeniem wniosku o wizę do Azerbejdżanu.

